[image: image1.png]

Протокол заседания Постоянно действующей единой комиссии по рассмотрению конкурсных заявок на участие в открытом конкурсе
Наименование конкурса:

Открытый конкурс ОК-7/12 на право заключения договора оказания услуг по добровольному медицинскому страхованию сотрудников ОАО «Содружество» сроком на 1 год

	№  4/12
	1 февраля 2013 год

Казань

Предмет конкурса: оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию сотрудников ОАО «Содружество» сроком на 1 год
На заседании ПДЕК по рассмотрению конкурсных заявок присутствовали:
	Председатель ПДЕК
	Финансовый директор
	Г.Г.Максимова

	Заместитель председателя ПДЕК
	Ведущий Юрисконсульт
	Е.Г. Турашева

	Член ПДЕК

	Главный бухгалтер
	Л.В. Ташевцева

	Начальник ООП и ОП
	Н.А. Еремцов

	Начальник СДР и ЦЭ
	И.А.Севастьянова

	Инженер СБ
	С.В. Юдин

	Экономист ПЭО
	Р.И. Ахметзянов

	Секретарь ПДЕК
	Инженер СДР и ЦЭ
	В.В.Харламова

Общее количество постоянно действующей единой комиссии  9 (девять) человек, число присутствующих на заседании 8 (восемь) человек, что составляет 88% состава постоянно действующей единой комиссии. Заседание правомочно принимать решения по рассмотрению конкурсных заявок.

Рассмотрение конкурсных заявок на участие в открытом конкурсе № ОК-7/12 на право заключения договора оказания услуг по добровольному медицинскому страхованию сотрудников ОАО «Содружество» сроком на 1 год
Рассматриваются заявки, претендентов на соответствие условиям конкурсной документации:

1. ЗАО «Страховая компания «Железнодорожный страховой фонд»
2. Межрегиональная страховая компания «АСКО»
3. Страховое открытое акционерное общество «ВСК»

Рассмотрение конкурсных заявок на участие Конкурсе осуществляется Постоянно действующей единой комиссией в целях выявления их на соответствие условиям конкурсной документации.
При рассмотрении конкурсных заявок на участие в Конкурсе Постоянно действующая единая комиссия решила:
Отклонить заявки участников:
2. Межрегиональная страховая компания «АСКО»
3. Страховое открытое акционерное общество «ВСК»

Данные заявки не соответствуют условиям конкурсной документации.
Заявка ЗАО «Страховая компания «Железнодорожный страховой фонд» соответствует  условиям конкурсной документации.
По результатам рассмотрения конкурсных заявок признать конкурс не состоявшимся и заключить договор с единственным участником заявка которого соответствует конкурсной документации «ЗАО «Страховая компания «Железнодорожный страховой фонд»
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ПОСТОЯННО ДЕЙСВУЮЩЕЙ ЕДИНОЙ КОМИССИИ:
	Председатель ПДЕК

	Г.Г.Максимова

	Заместитель председателя ПДЕК

	Е.Г. Турашева

	Член ПДЕК

	Л.В. Ташевцева

	Н.А. Еремцов

	И.А.Севастьянова

	С.В. Юдин

	Р.И. Ахметзянов

	Секретарь ПДЕК

	В.В.Харламова

_1398495450.bin